در مهرماه 1353 نیز وزرای امور خارجه دو
کشور در نیویورک مذاکره کردند. مذاکره دو کشور در آخر دی ماه 1353 نیز
در استانبول دنبال شد که در نهایت منجر به معاهده 19۷5 در الجزیره شد.

در نهایت با روبوسی شاه و صدام حسین در روز پنجشنبه 15 اسفند 1353
برابر با ۶ مــارس 19۷5، بومدین؛ رئیس جمهور الجزایــر در یک کنفرانس

مطبوعاتی اعلام کرد که اختلافات ایران و عراق خاتمه یافت.
زمینه سازی سیاسی و حقوقی عراق برای حمله به ایران